
 
 
 
 
 
 
 
 

Lidingö Fotoklubb 
Verksamhetsberättelse 2025          
 
Styrelse  

Marie Junde Ordförande 
Anders Johansson Ekonomiansvarig/medlemsregister 
Jani Westman Teknik/visningar, Lightroom-kurs 
Stefan Zander Teknik/visningar, Facebook, bildgalleriet 
Sonja Tydén Månadsmöten, Skogshem & Wijk-ansvarig 
Carina Bengtsson Månadsmöten, deltagar- & kaffelista, tävlings-

teman, årets bild  
Roger Moe Månadsmöten, drönargruppen 
Stefan Fredriksson Månadsmöten, mötessekreterare, årets bild 
Erik Holmgren Månadsmöten, drönargruppen 
Andreas Welander Månadsmöten, reseansvarig 
Johan Färnström Månadsmöten 

 
Revisorer Lennart von Sydow och Tomas Berg, suppleant. 

Valberedning Anders Bauer 
 
Klubbträffar & program 
 
 29 januari Årsmöte, årets bild och bildföredrag, ”Lidingöbron”,  
 Bo Vading 
 26 februari Möte på SP med Anki Hammar som föreläsare 
 26 mars Möte på SP igen, Lars Hedberg, Lars of Sweden, gatufoto, tema 

”Konflikt, svart/vitt” 
 23 april Jontahan Stenvall, natur- och resefoto. tema ”Ljusare tider” 
21 maj Meli Pettersson Ellafi, skildringar från samhällets skuggade sidor, 

tema ”Silhuett” 
27 augusti Felix Oppenheim, äventyrsfoto, tema “Spegling” 
24 september Manfred Erlandsson, influencer, tema ”En kväll i augusti” 
29 oktober Vi firar gatufotogruppen 10 år, bildspel med C-H Segerfeldt, gratis 

fika 
26 november Sara Arnald, AI inom fotografin, tema ”Lager på lager” 
10 december Bildduell och tema ”Kollektion” 

 
Klubbmästare Klubbmästare i projektionsklassen blev Johan Färnström  

2:a – Anders Bauer 
3:a – Birgitta Kalb 

 
 Klubbmästare i påsiktsklassen blev Birgitta Kalb 



 2:a – Mats Lönngren 
 3:a – Gunnela Blomquist 
 
Årets fotograf För fjärde gången korar vi i år även årets fotograf, vilket är den foto-

graf som fått flest poäng totalt i vårt klubbmästerskap (projektions-
klassen + påsiktsklassen). 

 
 Årets fotograf blev Birgitta Kalb, totalt 85 poäng 
 2:a – Mats Lönngren, 65 poäng 
 3:a – Anders Andersson, 62 poäng 
 
 De främst placerade i månadstävlingarna, klubbmästarna, samt årets 

fotograf, får välja ett pris från någon av våra sponsorer; en bok från 
bokförlaget Max Ström, presentkort från Scandinavian Photo eller 
BGA Fotoprodukter eller en utskriven bild från KonstExpo.  

Bildduellen Andreas Welander vann bildduellen 2025, som traditionsenligt ge-
nomfördes i december 2025. 

Årets gatufotograf Vinnare i den av C-H Segerfeldt instiftade tävlingen Årets gatufoto-
graf för 2024 utsågs genom röstning på årsmötet i januari 2025 och 
vinnare blev Johan Färnström. Årets gatufotograf för 2025 utses på 
årsmötet i januari 2026. 

Årets bild Årets bild 2024 röstades fram på årsmötet i januari 2025 och vinnare 
blev Carina Bengtsson. Carina fick välja en utskriven och inramad 
bild eller ett presentkort från Scandinavian Photo. Årets bild 2025 rös-
tas fram på årsmötet i januari 2026. 

Årets fotoresa Årets fotoresa blev lika lyckad som alltid. Vi for till Falkenberg och 
fotograferade vattenfall, havet, stranden, knotiga träd, udda samlare 
och allt möjligt annat. Mycket uppskattat och välorganiserat, stort tack 
till våra reseledare Andreas Welander och Henrik Andersson. 

Facebooksidan Klubbens Facebooksida, Lidingö Fotoklubb, har för närvarande 
drygt hundratio medlemmar. Facebooksidan är ett mycket aktivt och 
viktigt forum för klubbens medlemmar. Sidan administreras av Stefan 
Zander.  

Gatufotografering C-H Segerfeldt fortsätter att leda Gatufotogruppen, en mycket aktiv 
grupp som har gemensamma gatufototräffar en gång i månaden inne i 
Stockholm (ej under sommaren) samt efterföljande bilddiskussioner 
online via Zoom. Gruppen har även en egen sluten Facebookgrupp, 
LFK Gatuliv, för diskussion och bilddelning. Gruppen har för närva-
rande tjugo medlemmar.  

”Drönargruppen” Vår informella ”drönargrupp” som Erik Holmgren och Roger Moe 
håller i hade ett uppskattat möte under våren.  

Lightroom-utbildning I maj har Jani Westman genomfört en mycket uppskattad lektion i 
programmet Lightroom, online via vårt Zoomkonto.  

Utflykt I maj 2025 åkte ett 10-tal medlemmar på dagsutflykt till Landsort och 
ägnade en dag åt fotograferande av hav och fyr.  

Workshops I maj ordnades en workshop i dubbelexponering med Christoffer 
Rehlander. I samarbete med vår sponsor Scandinavian Photo ordnades 
en workshop i blixfotografi under december 2025. De 15 platserna 
blev snabbt bokade så fler workshops planeras under 2026.  



Webbplatsen David Tjärnén har varit webbmaster och Anders Bauer, Marie 
Junde, Anki Rydén och Mikael Örn är webbredaktörer. Webbplat-
sen genomgår ständiga förbättringar och uppdateringar. Stefan Zan-
der ansvarar för bildgalleriet. Då David har meddelat att han ska sluta 
som webbmaster under 2025 har vi nu börjat arbetet med att leta efter 
en ny webbmaster. David och Anders Bauer har under 2025 haft i 
uppdrag att titta på alternativa lösningar för en ny hemsida. Joomla 
som vi använder idag kräver både kunskap och tid för underhåll. Efter 
hårt förarbete med Word press har styrelsen beslutat att även den lös-
ningen är för avancerad. RSF erbjuder möjligheter att skapa en hem-
sida under deras paraply, vilket är en enklare version av Word press. 
Under 2026 kommer vi att bygga upp en ny hemsida och successivt 
bygga på olika funktioner. 

VIP-medlem Ingen ny VIP-medlem har utsetts under året. 
Sponsorer  Klubben har ett flertal sponsorer som bidrar med priser till våra olika 

tävlingar. Våra sponsorer är sedan tidigare Scandinavian Photo, Bok-
förlaget Max Ström, BGA Fotobutik, KonstExpo, Crimson och 
1to7. Crimson bidrar med hjälp och stöd till våra medlemmar på olika 
sätt. Printstudion 1to7 ger rabatter på utskrifter och ramning vid besök 
eller beställning. 

Skogshem & Wijk Klubben har förmånen att hänga upp bilder på konferensanläggningen 
Skogshem & Wijk på Lidingö, ett par medlemmar har även sålt upp-
hängda bilder. Sonja Tydén är ansvarig för planeringen tillsammans 
med Skogshem & Wijk och de medlemmar som vill hänga ut bilder 
där.  

Medlemmar & möten  
Klubben hade vid årsskiftet 107 medlemmar varav 96 betalande med-
lemmar, samt två hedersmedlemmar (Göran Kindwall och Sven Rein-
holdson) och nio VIP-medlemmar (Hans Strand, Anna Clarén, Serkan 
Günes, Jens Olof Lasthein, Martin Edström, Göran Segeholm, Anders 
Geidemark, Stefan F Lindberg och Staffan Widstrand). 3 intresserade 
personer kontaktade klubben i slutet av 2025 och frågade om medlem-
skap för 2026. 
Klubben har haft tio månadsmöten. Månadsmötena har varit mycket 
välbesökta med 40–50 deltagare.  
Nytt för 2025 är att nya medlemmar får ett välkomstbrev via mail då 
de visar intresse för vår klubb. I detta finns allmän information kring 
hur vår klubb fungerar.  

Ekonomi                Årets resultat blev -3340 kr. Kassabehållningen var vid årsskiftet 67 
967 kr. Det negativa resultatet beror huvudsakligen på allmänna kost-
nadsökningar samt ökad ersättning till föreläsare. 

Styrelsen Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden. För snabba sty-
relsebeslut används även en sluten grupp på Facebook. 

Organisation Klubben är medlem i RSF (Riksförbundet Svensk Fotografi).  
Slutord  Antalet medlemmar i klubben ligger runt 100–110 personer för de 

senaste åren och ekonomin är mycket stabil. Några medlemmar stiger 
av varje år men många är nyfikna på klubben och vi får ett antal nya 
medlemmar varje år. Våra medlemmar är aktiva och våra 



gästföreläsare är ofta imponerade av den klass och bredd som våra 
egna bilder håller. 

 Klubbens månadsmöten i Ansgarskyrkan håller hög klass och är väl-
besökta, 40–50 medlemmar brukar deltaga. 

   Med många medlemmar i våra två Facebookgrupper samt med ett 
stort antal deltagare på höstresorna och i gatufotogruppen har gemen-
skapen och utbytet mellan medlemmarna ökat under åren även mellan 
månadsmötena. 

 Med den stora duken, vår 4K-projektor, den magnifika ljudanlägg-
ningen och mikrofonerna (myggorna) är upplevelsen för klubbens 
medlemmar vid varje månadsmöte av absolut högsta klass. 

 För många etablerade fotografer är det ett stort nöje att bli kontaktade 
av oss och det är väldigt sällan som vi får ett nej tack, mycket stimule-
rande för styrelsen.  

 Klubbens medlemmar har även möjlighet att låna en skanner och en 
skärmkalibrator. 

 Styrelsen ser mycket positivt på klubbens fortsatta utveckling som en 
av Stockholms främsta fotoklubbar.  

    

 Täby den 5 januari 2025 
Marie Junde, Jani Westman, Stefan Zander, Carina Bengtsson, Roger 
Moe, Sonja Tydén, Andreas Welander, Anders Johansson, Erik Holm-
gren, Stefan Fredriksson, Johan Färnström 

   
 

 


